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Чемпіонат U-21
2019/20 1-й тур, Матч №4

Вівторок, 30.07.2019, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
7 Новіков Андрій
10 Дришлюк Кирило
11 Гура Іван
13 Соколов Олег
18 Довгий Олексій
27 Хрієнко Назар
77 Куліш Максим
90 Шендрік Антон
95 Стецьков Тимур

Запасні
21 Степанцов Богдан
5 Шевчук Святослав
6 Мельник Олександр
9 Дудка Микита
17 Дубенков Максим
23 Шкіндер Владислав
99 Литвяк Богдан

Тренер
Ломко Олександр

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Семеніхін Іван
5 Драмбаєв Олександр
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Кобак Едвард
9 Біблик Станіслав
10 Бондаренко Артем
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Павліш Дмитрій
17 Холод Артем
14 Шушко Павло
15 Духота Богдан
16 Гуров Костянтин
18 Очеретько Олег

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 1-й тур, Матч №4
Вівторок, 30.07.2019, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
3 Прокопчук Кирило 14'

29' 6 Приходько Клім

18 Довгий Олексій
99 Литвяк Богдан 46'

90 Шендрік Антон
23 Шкіндер Владислав 46'

27 Хрієнко Назар 48'

52' 8 Криськів Дмитро

58' 6 Приходько Клім

66' 7 Кобак Едвард
18 Очеретько Олег

77 Куліш Максим
17 Дубенков Максим 69'

10 Дришлюк Кирило 71'

74' 9 Біблик Станіслав
17 Холод Артем

10 Дришлюк Кирило
9 Дудка Микита 76'

13 Соколов Олег
5 Шевчук Святослав 82'

84' 10 Бондаренко Артем
16 Гуров Костянтин

99 Литвяк Богдан 85'

89' 11 Мудрик Михайло
13 Павліш Дмитрій

9 Дудка Микита 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


